ضمن آن این اعلامیه به تمام سفارتخانه‌های مقیم کابل نیز گیسل گردید.

متن نخستین اعلامیه حرکت انسجام ملی افغانستان

ما برای تمام مردم افغانستان امنیت می‌خواهیم

نخستین اعلامیه (طرح) حرکت انسجام ملی افغانستان

تاریخ انتشار سه‌شنبه 9 ثور 1399 --- 28 اپریل 2020

مردم افغانستان قربانی تروریزم بین‌المللی اند و هر روز قربانی جانی و مالی می‌دهند. هرچند افغانستان با جامعه جهانی قرارداد همکاری‌های استراتژیک را امضاء کرده، اما با این همه جنگ جاری، بحران جاری سیاسی، فساد اداری، عدم تطبیق قانون، تلاش‌های پنهان و آشکار در بخش صلح، تلاش‌های مبهم